HỘI LHPN TỈNH PHÚ THỌ

BAN THƯỜNG VỤ

Số:  37/QĐ-TĐKT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phú Thọ,  ngày  04 tháng 05 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc trong tổ chức,
thực hiện phong trào thi đua yêu nước, giai đoạn 2010-2015
CHỦ TỊCH HỘI LHPN TỈNH PHÚ THỌ
- Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng năm 2013;

- Căn cứ Điều lệ Hội LHPN Việt Nam;

- Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng Hội LHPN tỉnh;

- Xét thành tích của các cá nhân có thành tích xuất sắc trong tổ chức, thực hiện phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2010-2015;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Hội LHPN tỉnh Phú Thọ cho 52 cá nhân có thành tích xuất sắc trong tổ chức, thực hiện phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2010-2015 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Thưởng kèm theo Giấy khen: 345.000đ/cá nhân (Ba trăm bốn mươi lăm ngàn đồng).

Điều 3. Văn phòng Hội LHPN tỉnh và các tập thể, cá nhân được khen thưởng có trách nhiệm thi hành Quyết định.
	    Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: TĐKT, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Thị Tăng

	HỘI LHPN TỈNH PHÚ THỌ

BAN THƯỜNG VỤ

	DANH SÁCH

Các cá nhân có thành tích xuất sắc trong tổ chức, thực hiện

phong trào thi đua yêu nước, giai đoạn 2010-2015 được Hội LHPN tỉnh tặng Giấy khen
(Kèm theo Quyết định số 37/QĐ-TĐKT  ngày  04/5/2015)

	STT
	Họ và tên
	Địa chỉ

	1.
	Từ Thị Thanh Giang
	- UVBTV, Chủ tịch Hội LHPN thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

	2.
	Nguyễn Thị Nghĩa
	- UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ.

	3.
	Phạm Thị Bình
	- UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ.

	4.
	Phùng Thị Lộc
	- UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN huyện Yên Lập, tỉnh Phú Thọ.

	5.
	Phạm Thị Thanh Mai
	- UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN thị xã Phú Thọ, tỉnh Phú Thọ.

	6.
	Nguyễn Thị Bích Thủy
	- UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN huyện Đoan Hùng, tỉnh Phú Thọ.

	7.
	Phạm Thị Quý
	- Phó Chủ tịch Hội LHPN huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ.

	8.
	Nguyễn Thị Thái Hương
	- Chi hội phó phụ nữ khu 11, phường Thanh Miếu, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

	9.
	Nguyễn Thị Lan
	- Hội viên phụ nữ khu 4B, phường Vân Phú, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

	10.
	Lưu Thị Lương
	- Chi hội trưởng phụ nữ khu 5, xã Kinh Kệ, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ.

	11.
	Bùi Thị Minh Hòa
	- Hội viên phụ nữ Chi hội 9, xã Sơn Vy, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ.

	12.
	Nguyễn Thị Kim Quyên
	- Phó Giám đốc doanh nghiệp vàng bạc Kim Quyên, phường Phong Châu, Tx. Phú Thọ, tỉnh Phú Thọ.

	13.
	Nguyễn Thị Kim Phượng
	- Bí thư Đảng ủy xã Thanh Minh, thị xã Phú Thọ, tỉnh Phú Thọ.

	14.
	Nguyễn Thị Bích Ngôn
	- Chủ tịch UBND xã Tiên Du huyện Phù Ninh, tỉnh Phú Thọ.

	15.
	Nguyễn Thị Hồi
	- Hội viên phụ nữ Chi hội 4, xã Hạ Giáp, huyện Phù Ninh, tỉnh Phú Thọ.

	16.
	Nguyễn Thị Hà
	- Hội viên phụ nữ Khu 1, xã Phú Lộc, huyện Phù Ninh, tỉnh Phú Thọ.

	17.
	Đoàn Thị Mai Hương
	- Chi hội trưởng phụ nữ khu 3, xã Đại An, huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ.

	18.
	Phạm Thị Hưng
	- Hội viên phụ nữ khu 14, xã Yển Khê, huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ.

	19.
	Lê Thị Anh
	- Hội viên phụ nữ khu 2, xã Tân Phương, huyện Thanh Thủy, tỉnh Phú Thọ.

	20.
	Đinh Thị Bình
	- Hội viên phụ nữ khu 3, xã Phượng Mao, huyện Thanh Thủy, tỉnh Phú Thọ.

	21.
	Nguyễn Thị Lịch
	- Hội viên phụ nữ khu 7, xã Xuân Lộc, huyện Thanh Thủy, tỉnh Phú Thọ.

	22.
	Nguyễn Thị Phương
	- Hội viên phụ nữ khu 5, xã Dị Nậu, huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ.

	23.
	Phạm Thị Mùi
	- Chủ tịch Hội LHPN xã Xuân Quang, huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ.

	24.
	Nguyễn Thị Hà
	- Hội viên phụ nữ thôn 2, xã Ca Đình, huyện Đoan Hùng, tỉnh Phú Thọ.

	25.
	Chu Thị Hiển
	- Hội viên phụ nữ thôn 11, xã Chân Mộng, huyện Đoan Hùng, tỉnh Phú Thọ.

	26.
	Chu Thị Thu Hương
	- Hội viên phụ nữ khu 6, xã Thanh Nga, huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ.

	27.
	Phạm Thị Hương
	- Chi hội trưởng phụ nữ khu Hùng Cường, xã Chương Xá, huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ.

	28.
	Nguyễn Anh Linh
	- Hội viên phụ nữ khu Trung Thuận 2, xã Yên Tập, huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ.

	29.
	Hồ Thị Lan Phương
	- Chi hội phó phụ nữ khu 3, xã Mai Tùng, huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ.

	30.
	Bùi Thị Oanh
	- Bí thư Đảng ủy xã Lang Sơn, huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ.

	31.
	Vũ Thị Thu
	- Phó Chủ tịch Hội LHPN xã Vĩnh Chân, huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ.

	32.
	Nguyễn Thị Thông Hòa
	- Phó Chủ tịch HĐND xã Cự Thắng, huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú Thọ.

	33.
	Hoàng Thị Minh
	- Hội viên phụ nữ Chi hội khu Tân Thành, thị trấn Thanh Sơn, huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú Thọ.

	34.
	Hà Thị Vân
	- Hội viên phụ nữ khu Luông, xã Văn Luông, huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ.

	35.
	Hà Thị Tuyền
	- Hội viên phụ nữ xóm Đường I, xã Mỹ Thuận,  huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ.

	36.
	Vũ Thị Hương Lan
	- Phó Bí thư thường trực Đảng ủy xã Đồng Thịnh, huyện Yên Lập, tỉnh Phú Thọ.

	37.
	Đinh Thị Chiến
	- Hội viên phụ nữ khu 3, xã Xuân Thủy, huyện Yên Lập, tỉnh Phú Thọ.

	38.
	Nguyễn Thị Hương
	- Chủ tịch Hội phụ nữ cơ quan Bộ CHQS tỉnh Phú Thọ

	39.
	Nguyễn Thị Diệp Phương
	- Phó Trưởng phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về TTXH, Công an tỉnh Phú Thọ

	40.
	Bùi Thị Mão
	- Giám đốc công ty chè Hoài Trung, xã Chí Tiên, huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ.

	41.
	Bùi Thị Chính
	- Chủ nhiệm HTX sản xuất vật liệu xây dựng Chính Thời, xã Thạch Sơn, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ

	42.
	Khương Thị Thanh Vân
	- Công nhân Công ty TNHH Yajin Việt Nam, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ

	43.
	Tạ Thị Thanh Vân
	- Khoa Kiểm soát bệnh truyền nhiễm và vắcxin sinh phẩm, Trung tâm y tế dự phòng tỉnh Phú Thọ

	44.
	Nguyễn Thị Lan Phương
	- Huấn luyện viên Wushu, Trung tâm huấn luyện Thể dục thể thao tỉnh Phú Thọ

	45.
	Nguyễn Thị Hồng Vân
	- Đội trưởng đội Thông tin lưu động, Trung tâm văn hóa thông tin tỉnh Phú Thọ.

	46.
	Dương Thị Thúy Hằng
	- Công nhân vận hành máy may công nghiệp, Công ty cổ phần Giầy Vĩnh Phú.

	47.
	Đặng Thị Thảo
	- Giám đốc xí nghiệp chế biến sản phẩm và sản xuất phân bón, Công ty CP giống - Vật tư  nông nghiệp công nghệ cao Việt Nam, tỉnh Phú Thọ.

	48.
	Bùi Thị Ngà
	- Phó phòng Kế toán, Ngân hàng Nhà nước tỉnh Phú Thọ.

	49.
	Lê Thị Thanh Vân
	- Tổ trưởng tổ chuyên môn 4+5, Trường Tiểu học Đào Xá 2, huyện Thanh Thủy, tỉnh Phú Thọ.

	50.
	Nguyễn Thị Bạch Kim
	- Phó Chi cục trưởng, Chi cục Thủy lợi, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Phú Thọ

	51.
	Nguyễn Thị Thanh Hà
	- Tổ trưởng Tổ 3, Đội Môi trường 1, Công ty cổ phần Môi trường và dịch vụ đô thị Việt Trì, tỉnh Phú Thọ

	52.
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	- Giáo viên Trường THPT Chuyên Hùng Vương, tỉnh Phú Thọ

PAGE